
№ 55 21.11.2017 

   

  

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г.ГОРНОЗАВОДСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении состава жюри  

 муниципального 

конкурса макетов  

«Безопасный город (поселок)» 

 

На основании Положения  о муниципальном конкурсе макетов среди 

ДОО «Безопасный город (посёлок)», утверждённого  приказом  МБУ ДПО  

«Информационно-методический центр» г. Горнозаводска  от 07.11.2017 г. № 

52 «О проведении муниципального  конкурса макетов «Безопасный город 

(поселок)»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав жюри муниципального  конкурса макетов «Безопас-

ный город (поселок)» (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                         В.Н. Питкина 

 



2 

Приложение 

к приказу МБУ ДПО 

«ИМЦ» г. Горнозаводска  

от 21.11.2017 № 55 

 

 

 

Состав жюри  

муниципального  конкурса макетов  

«Безопасный город (поселок)» 

 

 

Филькина  Татьяна Михайловна - методист МБУ ДПО «Информаци-

онно-методический центр» г. Горно-

заводска 

Васильева Ольга Владимировна -педагог дополнительного образова-

ния МАУ ДО ДООЦ «Юность» 

г. Горнозаводска 

Лутохина Светлана Николаевна - педагог дополнительного образова-

ния  МАОУ ДО «Дом творчества» 

Чупина Руслана Андреевна -старший лейтенант полиции, инспек-

тор по пропаганде ОГИБДД Отделе-

ния МВД России  по Горнозаводско-

му  району 
 


